
Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2021. (XI. 13.) 

önkormányzati rendelete 

Egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 11/2016.(X.24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Bükkábrány Község Önkormányzatának Képviselő - testülete az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 

az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 11/2016.(X.24.) önkormányzati 

rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

Az iskola-egészségügyi ellátás körzete Bükkábrányi Arany János Általános Iskola.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 

negyedik napon hatályát veszti. 

Bükkábrány, 2021. november 15. 

 

 

                Szalai Szabolcs                                                           Kiss Zoltán  

                   Polgármester                                                               Jegyző   
 


